



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*14.03.2018* № *431-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений  
в постановление мэрии городского округа Тольятти  
от 08.11.2016 г. № 3511-п/1 «Об организации и проведении  
предварительного отбора участников закупки в целях оказания  
гуманитарной помощи либо ликвидации последствий  
чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  
на территории городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации городского округа Тольятти руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 08.11.2016 г. № 3511-п/1 «Об организации и проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского округа Тольятти» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. В подпункте 1.1 пункта 1 Постановления слова «Управление потребительского рынка (Антонова И.А.)» заменить словами «Отдел развития потребительского рынка (Федькаев С.Н.)».

1.3. В подпункте 2.1 пункта 2 Постановления слово «(управлении)» заменить словами «(управлении, отделе)».

1.4. В Перечне товаров, работ, услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского округа Тольятти (далее - Перечень), утвержденном Постановлением:

1.4.1. В первом столбце, первой строки слово «мэрии» заменить словом «администрации городского округа Тольятти».

1.4.2. В первом столбце, второй строки слова «Управление потребительского рынка» заменить словами «Отдел развития потребительского рынка».

1.4.3. В первом столбце, пятой строки слова «Управление потребительского рынка» заменить словами «Отдел развития потребительского рынка».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти разместить настоящее постановление на Официальном портале администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А.Анташев